
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 197: Técnico Administrativo – Santiago del Estero 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 197 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 43/22, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 7 de junio del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto dos postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” dentro 

de la plataforma informática. 

Romina Valeria Camuz Ligios 

En el archivo .doc que registró en la plataforma informática, la 

postulante adjunta la captura de un fragmento del listado de desaprobados en el 

concurso nro. 197 donde se encuentra resaltado su nombre y apellido, la nota de 

95 puntos obtenida en el teórico y la de 30 en el práctico, junto a un descargo 

que menciona “Consigna A Mapa Conceptual” y “Consigna B”, “B.1”, con lo 

que aparenta la descripción de una evaluación para gestión hotelera. 



Sin perjuicio de la no pertinencia que surge del contenido de su 

impugnación, el tribunal revisó la prueba de conocimientos prácticos por la que 

resultó desaprobada en el concurso y ratifica el puntaje de 30 que en ella le fuera 

asignado.  

Camuz Ligios sostuvo que en el caso Bahamondez la Corte Suprema 

de Justicia de la Nación “hizo lugar al pronunciamiento apelado (…)” y que, según la 

Resolución PGN N° 208/13, la oficina de “Lavado de Activos” pertenece a la 

PROCUNAR, ambas opciones incorrectas. 

En efecto, la postulante respondió de esta manera dos de las tres 

consignas que contiene el práctico, por lo cual que se le descontaron 70 puntos.  

Por todo lo expuesto, corresponde mantener la calificación asignada 

y su estado de “Desaprobada”. 

Fernanda del Valle Quinteros 

En el registro de impugnación que se encuentra dentro del sistema 

informático, Quinteros adjuntó un archivo .doc con la captura de un fragmento 

del listado de desaprobados en el concurso nro. 197 donde se encuentra 

resaltado su nombre y apellido, la nota de 80 puntos obtenida en el teórico y la 

de 40 en el práctico. 

Al respecto, el tribunal revisó la prueba de conocimientos prácticos 

de la postulante por la que resultó desaprobada en el concurso y ratifica el 

puntaje de 40 que en ella le fuera asignado. 

Quinteros se equivocó al seleccionar “San Luis” como jurisdicción a 

la que pertenece la Fiscalía Federal de Villa Mercedes, cuando la opción correcta 

es “Mendoza”, y “Bahía Blanca” como jurisdicción a la que pertenece la Fiscalía 

Federal N° 1 de Azul, cuando la opción correcta es “Mar del Plata”. 

Por esa razón, le fueron descontados 60 puntos. 

En consecuencia, corresponde mantener la calificación asignada y su 

estado de “Desaprobada”. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 43/22 ante el cual se sustancia el Concurso N° 197: Técnico 

Administrativo (Santiago del Estero), RESUELVE: 



 

 

NO HACER LUGAR a las impugnaciones de Camuz Ligios y 

Quinteros, manteniéndose el puntaje final y sus correspondientes estados de 

“Desaprobadas”. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 

 



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Abate Agustin 37510285 95 70 85

Abatedaga Jorge Manuel 21339703 100 60 84

Abrate Virginia 36122250 100 100 100

Acevedo Cardozo Luisina Del Valle 34167728 100 100 100

Achaval Cisneros José Luis 35252080 85 100 91

Acuña María Pía 40332699 100 100 100

Acuña Silvia Cecilia 30712035 75 100 85

Aguilera Rita Vanina 29337833 90 60 78

Ahumada Yanina 36706590 70 100 82

Albinotto Claudia Roxana 24519724 90 60 78

Alderete Eduardo Emanuel 34766060 85 100 91

Alende More María Alejandra 28444972 100 70 88

Alfonzo Lucena Octavio Andrés 37118871 95 100 97

Altamirano Dayana Ayelen 36589335 75 100 85

Alvarez Carla Noemí 42267442 65 60 63

Alvarez Luciana 34878788 75 100 85

Alvarez Sayago Juan Ignacio 37131920 90 100 94

Alvarez Sayago Rocio Belen 39452890 85 100 91

Amica Jeronimo Victor 36399494 65 100 79

Amin Andrea Yanina 38227017 85 100 91

Andrada Maria Luciana 27391151 70 60 66

Appiani Augusto 35290289 95 100 97

Aquino Alejandro 32029663 95 100 97

Aramayo Carlos Facundo 28023485 95 100 97

Araoz Juan Eduardo 29007749 90 100 94

Araujo Cristian Ariel 30817373 90 100 94

Argañaras Andres 31297181 90 100 94

Argañaraz Barros Walter Alberto 21339609 65 100 79

Argibay Fernando Federico 32476289 90 60 78

Argibay Gabriela Elena 31729023 90 100 94

Arnedo Juan José 39232186 100 100 100

Auad Juan Gustavo 30117566 85 60 75

Auad Maria Fernanda 32591947 95 100 97

Avellaneda Gustavo Marcelo 31254624 75 70 73

Avendaño Maria Cristina 26728253 95 100 97

Avila Pablo Miguel 32283560 90 70 82

Aybar Critto Patricia 13847974 85 100 91

Azar Candela Nahir 38732889 70 100 82

Baldiviezo Facundo Octavio 36121506 85 100 91

Baldiviezo Luciana Ines 30441961 90 100 94

Barbera Sofia 36826891 80 100 88

Barreiro Enso Adrian Alberto 40735734 90 100 94

Basile Francesca Mariangela 40918331 90 100 94

Basualdo Maria Alicia 36045247 90 100 94

Becerra Gomez Cesar Andres 19081676 100 100 100

Bissacco María Agostina 37530819 95 60 81

Bissacco Maria Constanza 37060886 85 100 91

Blazquez Florencia 35737732 100 100 100

Bobadilla Ariadna 44036167 70 60 66

Bonacina Sebastián 27391961 90 100 94

Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916 90 60 78

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 197 - Técnico Administrativo



Bortolussi Florencia 37253492 100 100 100

Boscarino José María 27960313 90 100 94

Botarda Rodrigo Emmanuelle 26570843 65 100 79

Bourges Federico 27233772 75 70 73

Brandan Hilda Mariana 30441793 90 100 94

Bravo Laura Marcela 31511855 65 100 79

Brombini Guillermina 34167574 80 60 72

Bulacio Virginia 41093805 85 100 91

Caceres Santillan Joaquin 37739835 85 100 91

Caldera Maria Julieta 33541573 100 100 100

Calvi Norberto Javier 22483818 65 100 79

Campoya Ferrari Tatiana Soledad 33292975 95 100 97

Canosa Maria Florencia 37134772 90 70 82

Cantero Agustin Leonel Adrian 41516258 80 70 76

Cantos Mariano Eugenio 17058630 85 60 75

Cantos Rocio Micaela 38483320 95 100 97

Cantos Caumo Santiago Alberto 32476054 65 100 79

Cantos Parra Mariano Joaquin 40918130 100 100 100

Carabajal Brim Romina Paola 35343602 90 100 94

Carreras Jesus Gustavo 35052142 70 60 66

Carreras Natalia 29234879 90 100 94

Carrizo Roberto Ignacio 42074409 100 100 100

Castillo Pablo Alejandro 28780226 90 60 78

Castro Veronica Paulina 31693409 90 70 82

Celdrán Maria Silvia 20135614 75 60 69

Cespedes Fontanini Oscar Antonio 40736467 100 70 88

Chavez Alicia 29453254 85 60 75

Chavez Abdala Narda Edith 33693124 100 100 100

Cioccolani Matias Alejandro 38365160 85 60 75

Coiman Maria Elena 31305258 90 100 94

Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237 95 100 97

Colmenares Mariela Ruth 26868761 85 100 91

Concha Lucas Andrés 40358073 100 100 100

Contato Ines 33234817 85 100 91

Contato Maria 32132017 80 100 88

Contato Silvina Maria 31120158 85 100 91

Conte Corvalan Daniela Del Carmen 22242306 90 100 94

Coria Andrea Natalí 39703632 60 70 64

Coronel Maza Carlos Francisco 30443283 85 100 91

Correa Camus Stella Maris 27391069 100 100 100

Costilla Godoy Ariel Matías 33884455 95 100 97

Costilla Godoy Sebastián Alberto 32775615 100 100 100

Cruz Maria Lorena 31178679 80 60 72

Cruz Lafi Elias 40168877 95 100 97

Cruz Salvatierra Liz 35052082 85 60 75

Cura Maria De Los Milagros 37736910 85 100 91

Dabul Mecca Victoria Elena 38101063 95 100 97

Danielsen Maria De Lourdes 25114721 100 100 100

Daud Martina Maria 32928057 70 70 70

De Bonis Roque Alejandro 38225961 95 100 97

De La Rúa Rodrigo 28086203 95 100 97

De León Lascano De Leon Lascano 33830783 90 100 94

De Nicola Alejandro Gabriel 36045359 90 100 94

Denti Enzo Antonio 37411096 100 60 84

Díaz Carlos Alberto 26570613 85 70 79

Diaz Luis Mariano 31030380 90 60 78

Diaz Gigena Juan Marcelo 28870781 65 60 63

Difilippo Florencia 33799375 95 100 97



Dinorfo Hernán Guillermo 34393202 85 100 91

Dominguez Muñoz Marianella Aranhi 38365355 100 100 100

Dorado Maria Josefina 37530596 95 100 97

Dorigón Lezana Maria Victoria 32132238 85 60 75

Echevarria Keyla 42140991 85 60 75

Encalada Maria Belen 28139531 90 100 94

Enriquez Lorena Araceli 37734241 90 70 82

Enrriquez Karina Ramonita 21340429 90 100 94

Epifanio Lucía Anabella 36044703 95 100 97

Escobar Correa Daniel Edgardo 20732446 100 100 100

Espósito Alejandro Martín 31119061 85 100 91

Estevez Joaquin Ignacio 32061040 100 100 100

Estrada Urbano Gabriela Cecilia 32413286 80 100 88

Fadel Pagani Melissa Paola 35344655 100 100 100

Falappa Maria Carolina 23042149 95 100 97

Farfán Carmen Gloria 26535104 95 100 97

Faulkner Glenda Gisele 27365769 75 60 69

Fernandez Claudia Alejandra 27457412 90 100 94

Fernández Daniela 41058551 80 70 76

Fernandez Maria Soledad 30824106 60 60 60

Fernández Yamila Belén 41766097 85 100 91

Fernandez Ruiz Victoria 40001155 95 100 97

Ferreyra Antenor José 33234771 100 100 100

Ferreyra Eliana Rocio Lujan 38365172 90 100 94

Ferreyra Beltran Selene Agustina 41532533 85 100 91

Fiad Alex 43894026 70 100 82

Fiant Germán 36795303 95 100 97

Flores Florencia Luz 37736821 85 100 91

Flores Francisco Jose 31311579 75 100 85

Franichevich Gabriela Aracelli 27390473 90 60 78

Franzzini Eleonora Carolina 36519114 90 100 94

Franzzini Enzo Matías 32055009 75 100 85

Gabellini Castro Maria Emilia 33693200 100 100 100

Gabellini Castro Natalia Josefina 32928134 85 60 75

Gajzur Fernando 28359605 95 100 97

Gallardo Jorge Calixto 35837318 80 100 88

Gallego Mariana Carolina 34314208 80 60 72

Gallo María Silvina 33092835 80 100 88

Galvan Monica Eliana 36421218 85 60 75

Garay Erika Dayana 38555539 90 100 94

Garcia José Rodrigo 39583665 95 100 97

Garcia Echazu Nicolas 33978480 95 60 81

Garcia Funes Pablo Francisco 27493036 95 100 97

Garnica Torres Viviana Verónica 23886833 95 100 97

Gay Maria Cecilia 35917443 95 100 97

Ger Sylvia Carolina 27457499 95 100 97

Gerez Villarreal Germán Enrique 29061079 100 100 100

Gerez Villarreal Maria Laura 33978238 100 100 100

Giannoni Milagros 42929717 95 100 97

Godoy Emanuel Matias 37112711 100 100 100

Godoy Maximiliano 41728716 95 60 81

Goitea Escobar Maria Elisa 33234620 95 100 97

Gómez Clara Belén 37140885 60 70 64

Gomez
Luciana Anabella Del Valle 

Gomez
30712059 85 100 91

Gomez María Virginia 27030706 95 100 97

Gómez Marisol Del Valle 33622500 80 70 76

Gómez Rosa Esther 31305356 60 60 60



Gómez Sofía Nahir 37629300 85 70 79

Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709 90 70 82

González Cecilia María 31729491 80 100 88

González Lorenzo Gastón Darío 35522398 65 100 79

González Sergio Daniel 35490193 95 100 97

Gordillo Cecilia De Los Angeles 31989719 90 70 82

Guerrero Natalia Paola 33818258 90 100 94

Guerrieri Ana Lucrecia 34183174 100 100 100

Guerrieri Maria Rosa 33089193 95 100 97

Gutierrez Cuellar Gianina Gimena 38482730 65 100 79

Habra Magdalena Milagros 27030168 80 70 76

Haron Raul Hipolito Leandro 31267405 100 100 100

Haron Ursula Vanessa 22681252 90 70 82

Hernandez Maria Rosario 38780932 85 100 91

Herrera Aldana Dulcina 34329797 65 60 63

Herrera Ana Isabel De Los Milagros 28444802 80 60 72

Herrera Orieta Maria Fernanda 24840007 100 100 100

Iagatti Gustavo Enrique 28444763 100 100 100

Ibarra Griselda Romina 28534647 95 100 97

Ibarra Silvana Emilia 33749473 75 100 85

Infante Fringes María Gabriela 26220878 85 100 91

Isas Cecilia Daniela 34314440 75 100 85

Isernia Hernan 31963189 90 100 94

Jacobo Luciana 33884794 95 100 97

Jaime Infante Ana Ruth 35106605 90 100 94

Jalif Cristian 25536769 100 100 100

Jensen Paula Gabriela 32055178 85 60 75

Jerez Maria Carola 22073012 90 100 94

Jimenez Diolinda Susana 30205712 65 70 67

Jorge Sheyla Sol 37313135 85 60 75

Jorrat Omar Lucas Pablo 36231880 80 100 88

Juarez Gonzalo Federico 29384226 65 70 67

Juarez Ignacio 43416346 90 100 94

Juarez Natalia Valeria 30118457 90 100 94

Juarez Rocio Belen 37119757 80 100 88

Juárez Bravo Ivan Ramiro 31729102 90 100 94

Juarez Georgieff Daiana 32285418 90 70 82

Juarez Villegas Marta Lelia 30712371 95 100 97

Juárez Villegas Argibay María Magdalena 36121187 95 100 97

Juri Carlos Francisco 38783258 95 70 85

Juri Coqueugniot María Julia 32132429 70 100 82

Kaliñuk Walter Rafael 27662754 95 60 81

Kishimoto Francisco Javier 35084748 100 100 100

Lacourlig Ruben 29618746 90 100 94

Laplace Nancy Lorena 26774629 75 100 85

Lascano Mariana Belén 26368380 90 100 94

Lazarte Vigabriel Ariel Federico 23749323 95 100 97

Ledesma Angela Victoria 34995594 95 100 97

Ledesma Esteban Mauricio 29384241 100 100 100

Ledesma Haron Mario Mafud 24060974 85 100 91

Leguizamon Fernanda Magdalena 29415279 95 100 97

Leguizamon Juan Jose Ezequiel 31311912 85 100 91

Lencina Vélez Fernando Ariel 28055852 90 100 94

Leturia Barrionuevo Agustina 28048578 80 70 76

Leyría Bustos Valentina Nicole 45163542 60 100 76

Lezana Mendilaharzu Milagros 39977077 95 100 97

Llaguno Mayra Rosario 38639425 95 100 97



Llanos Carlos Cesar 37455318 85 100 91

Lo Pinto Franco Ciro 35476456 90 60 78

Lobo Sonia Daniela 27391794 90 100 94

Lobo Verni Carina 29338286 100 100 100

Lobos Malvina Soledad 29377296 70 60 66

Lopez Tatiana Del Valle 36620174 70 70 70

Lopez Rodriguez María Eugenia 33137314 85 100 91

Lucero Tomás Luis 27964316 80 100 88

Luján Guillermo Alberto 26459529 100 100 100

Luna Rita Del Valle 26096735 70 100 82

Luna Viviana Elizabeth 25301849 75 60 69

Luna Yessica Paola 33520673 85 100 91

Luna Oñate Milagros Maite 42889339 70 100 82

Macchi Luis 37129292 95 100 97

Magnone Martina Belén 42245015 75 100 85

Maguna Albornoz Camila De Los Milagros 37736897 100 100 100

Maidana Daiana 37593342 75 100 85

Maidana Diego Matias 31650428 70 70 70

Maldonado Olga Cecilia 32053568 65 100 79

Mansilla Griselda 23889842 90 100 94

Marquetti Leguizamon Martin Santiago 38780871 85 70 79

Martin Melissa Cristina 35344371 100 100 100

Martin Silvana Alejandra 28602148 90 70 82

Martin Sofia Beatriz Del Milagro 33882210 95 100 97

Martin Siragusa Carolina Veronica 29604911 90 60 78

Martinez Marina Ivana 27468220 100 60 84

Martinez Silvio Roque Luis 32685032 95 60 81

Martinez Rubio Agostina Belen 42347094 80 60 72

Mascareño Maria Daniela 38781064 90 100 94

Mattia Cintia Pamela 33742773 90 60 78

Maya Carlos Ernesto 26741227 100 100 100

Maza Cecilia 27345405 60 100 76

Maza María Luján 25380533 85 100 91

Maza Stella Maris 29451182 80 100 88

Mdalel Nadine Verónica 28246229 60 60 60

Méndez Andrea Daniela 24573611 95 100 97

Mendoza Salma Andrea 26774077 100 100 100

Mestriner Monica Claudia 28840075 90 100 94

Milovich Daniela 32286150 85 100 91

Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835 90 100 94

Mitre Angelina Del Valle 33089015 90 100 94

Molina Ana Cecilia 27390590 100 100 100

Molina Esteban David 32476092 90 60 78

Molina Noe Marcelo Alejandro 32859106 80 100 88

Molina Areal Natalia 38733819 85 100 91

Molinari Ariatna Carel 38366943 85 100 91

Monicci Parente Florencia Carolina 23410919 90 100 94

Montenegro Maria De Los Angeles 25596256 100 100 100

Montiel Gustavo Adolfo 28661686 90 70 82

Montivero Belen Soledad 35917665 90 100 94

Morales Aroma Trinidad 40285508 90 100 94

Morales Fernanda Elizabeth 34994503 85 100 91

Morales Juan Alberto 33133278 100 60 84

Morales Lea 38343383 70 100 82

Moran Elias Noe 29427742 80 100 88

Moya Pablo Matias 30738914 85 100 91

Mulki Adriana Maria 36045421 90 60 78

Mulki Victor Santiago 38642939 85 60 75



Muñoz Rebullida Alejandra 34694568 90 100 94

Muñoz Rebullida Eugenia 38226717 85 100 91

Nediani Giannina 37735853 85 100 91

Nieva Francisco 42719358 95 60 81

Nievas Bustos Gisel Del Valle 39577505 70 100 82

Noguer Edgar Emilio 37910292 100 100 100

Nuñez Juan José 34486036 95 100 97

Nuñez Lourdes Eliana Maricel 35844411 80 70 76

Nuñez Lucía Patricia 39575369 75 100 85

Ochoa Ivana Veronica 33749191 75 100 85

Oñate Valeria Natalia 28247687 90 100 94

Orieta Jose Nicolas 31296626 75 60 69

Orihuela Echenique María Josefina 39011332 85 100 91

Ottinetti Matias 38734044 65 100 79

Ovejero Silvero Cesar Omar 32587716 90 100 94

Pacheco Pereyra Eneas Kevin 39574554 90 100 94

Pagnoni Stefania 37188793 90 70 82

Palavecino Pilar 33693267 65 100 79

Pandolfi Carolina 36885810 100 60 84

Paz Gabriela 25946226 95 100 97

Paz María Guadalupe 26954737 80 100 88

Peralta Roque Daniel 26304662 85 100 91

Perez Carlos Eduardo 28373622 85 100 91

Perez Pardo Virginia 35917598 90 100 94

Perez Pereda Camila 41753998 85 100 91

Ponce Celeste Marina 38483529 60 60 60

Prados Cristian Alejandro 32460864 90 100 94

Prados Pablo Daniel 22243170 100 100 100

Prieto María Gabriela 26774363 100 100 100

Quenardelle Matías Paulo 33132251 100 100 100

Rafael Lucas Agustín 35741740 85 100 91

Rago Greco Marianella 34314638 90 100 94

Ratier Gustavo Hipólito 38643333 75 70 73

Reartes Carolina Del Milagro 26798955 100 60 84

Ricci Julio 22953710 75 60 69

Riccobelli Jimena Alina 27906020 85 100 91

Rivera Roberto Martin 24453959 100 60 84

Rivera Truglio Fernando Javier 36251969 95 100 97

Rivero Emilio Sebastián 27185935 90 70 82

Robledo Melisa 34953172 75 60 69

Robles Lucas Nicolas 40965249 75 100 85

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396 100 60 84

Rodriguez Andrea Luciana Del Valle 39452454 90 100 94

Rodriguez Facundo Exequiel 42697669 75 100 85

Rodriguez Martin Jose 29611119 90 100 94

Rodríguez Brac Agostina 41403372 90 60 78

Rodriguez Carol María Carolina 29142782 90 60 78

Rodriguez Mosca Laura Ines 23059857 100 100 100

Rojas Luz Maria 33351819 95 100 97

Roldan Maria De Los Angeles 16802857 75 100 85

Roldan D'antoni Maria Lujan 43223704 90 60 78

Romano Brito Leslye Rosa Micaela 34282779 95 60 81

Romero Carlos Anselmo 27565723 95 100 97

Romero Gabriela Alejandra 30684247 95 100 97

Romero Gladys Lucrecia 31990821 85 100 91

Romero Roxana Carola 31906587 85 70 79

Roth Sabina Ayelen 38921993 85 60 75

Rovelli Daniela Alejandra 36886190 95 100 97



Ruffa Emmanuel 35476535 95 100 97

Ruiz Emanuel Maximiliano 33092557 85 100 91

Ruiz Lucas Eduardo 39725373 85 100 91

Ruiz Valentina Soledad 43223682 80 100 88

Russo Coronel Eugenia Maria Rita 38780911 75 100 85

Saavedra Sanchez Fedra Carolina 34243784 90 70 82

Salas Maria Jose 32095470 65 60 63

Salatino Maria Belen 35917442 70 60 66

Saldaña Juan Augusto 33190581 100 100 100

Sales Javier Ricardo 35677422 100 100 100

Salomon Hector Jose Maria 16416822 60 100 76

Salto Hector Leopoldo Esteban 29716699 60 70 64

San Felipe Gonzalo 41649662 95 100 97

Sanchez Dario Raul 29721347 95 100 97

Sanchez Jorge Ignacio 31905291 80 100 88

Sanchez Natalia Verenis 34397279 70 100 82

Sandoval Alejandro Gabriel 33886365 90 70 82

Santillan Jose Daniel 29236888 80 100 88

Santillán Albarracín Nadia 41833607 65 60 63

Sapag
Maria Ximena De Los 

Angeles
35741234 95 100 97

Saro Mauro 34168608 95 60 81

Satuf Ana Maria 26535679 95 100 97

Sayago Cancinos Romina Soledad 28900275 85 100 91

Scaraffia Felicitas Maria 32055436 95 100 97

Scarano Santiago 40753896 85 100 91

Scribanti Carel 37734882 90 70 82

Seco Maria Fatima 23894264 65 100 79

Segura Sebastián 27390603 60 60 60

Sequeira Carla Daniela Del Valle 36994351 80 100 88

Sgoifo Marcelo Alejandro 26459653 80 100 88

Simón Lipísky Nicolás Eduardo 28870532 80 70 76

Sirena Agustina 38558001 95 100 97

Soria Yennifer Debora Victoria 38113035 70 60 66

Soriano Gonzalo Daniel 37734295 90 100 94

Soriano Juan Ignacio 41362933 95 100 97

Soto Carla Jorgelina 36234688 85 100 91

Sottini María Victoria 33054717 75 100 85

Sterr Florencia Micaela 37130404 100 60 84

Suarez Atia Maria Del Huerto 35345223 75 60 69

Suarez Caceres Gonzalo Emiliano 40169779 85 100 91

Subia Marcela Alejandra 23755106 85 70 79

Tello Patricio Román 23888261 90 100 94

Terrera Cardenas Ezequiel 40782056 95 100 97

Terrosa Lara Eugenia 39703422 85 100 91

Tevez Carina Belen 27852989 85 100 91

Tevez Ricardo Nicolas 36994454 85 100 91

Tittarelli Vanessa Soledad 35775966 100 100 100

Toro Lopez Mauro Nahuel 37130840 75 70 73

Torres Flavia Loreley 30627484 90 100 94

Torrez Ivanna 33137611 90 100 94

Tosolini Rolón Sofía Ginnete 38780742 90 70 82

Trejo Maria Belen 25709184 90 100 94

Trejo Marìa Silvina 22618555 90 100 94

Uñates Pellene Ramiro Edgardo 30316536 85 70 79

Valdez Gabriela Aldana 37734261 95 100 97

Vallcaneras Martha Cristina 33234625 95 100 97

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893 100 100 100



Van Gelderen Claudia Mariela 18623043 80 100 88

Vázquez Ramiro 26570504 90 100 94

Velez Emanuel Edgardo 31621395 80 70 76

Velozo Natalia Lorena 31459878 90 100 94

Veron Nadia Marila Mercedes 25489769 90 100 94

Villafañe Maria Aurelia 35489320 65 100 79

Villagrán Cintia Paola 31312693 70 100 82

Villalba Adolfo Antonio 29997511 100 100 100

Villarreal Cecilia Andrea 30499321 75 70 73

Villena Paola Maria Vanesa 32001152 90 100 94

Volta Chazarreta Agustin Albano 26368163 95 100 97

Yocca María Emilia 29716752 95 100 97

Zalazar Cabezas Ariel Osvaldo 30917735 75 100 85

Zavaleta Ana Lucia 31120492 85 100 91

Zavaleta Maria Laura 29037802 90 60 78


		2023-06-16T08:12:32-0300
	CORBETTA Natalia Maria


		2023-06-16T09:42:08-0300
	MARCHESE Guillermo Fabian


		2023-06-16T10:46:17-0300
	GRINBERG Mariana Judith




